                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 311


┌                                                       ┐
	Про зняття з контролю рішень  виконкому районної у місті ради 

 


На підставі пропозицій заступника голови районної у місті ради,  заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючої справами виконкому районної у місті ради щодо зняття з контролю раніше прийнятих рішень виконкому районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому районної у місті ради, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконкому Тернівської районної у місті ради (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради 





В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу                                         

О.Міщук











Згідно








Додаток 










до рішення виконкому











районної у місті ради










21.09.2016 № 311

ПЕРЕЛІК

рішень  виконкому  районної  у місті ради,

які знято з контролю

	№ п/п
	Номер документа
	Назва документа
	Підстава зняття з контролю

	1
	2
	3
	4

	1
	№ 420

від 14.11.2014
	Про хід виконання закладами освіти Тернівського району м. Кривого Рогу заходів до міської Програми «Обдаровані діти – надія Кривбасу»
	Як виконане,

за пропозицією

Внукової А.О.

	2
	№ 66

від 18.03.2015
	Про дотримання чинного законодавства з питань захисту законних прав та інтересів дітей в закладах освіти Тернівського району м. Кривого Рогу
	Як виконане,

за пропозицією

Внукової А.О.

	3
	№ 254

від 23.07.2015
	Про створення комісії з питань проведення безоплатного капітального ремонту квартири інваліда війни ІІІ групи (ЧАЕС)                       гр. Денисенка В.В.
	Як виконане, 

за пропозицією 

Окунєвої М.І.

	4
	№ 325

від 21.10.2015
	Про підготовку та організацію проведення новорічних свят в Тернівському районі м. Кривого Рогу 
	Як виконане,

за пропозицією

Внукової А.О.

	5
	№ 121

від 20.04.2016 
	Про черговий призов на строкову військову службу до Збройних Сил України та інших військових формувань у травні-червні 2016 року
	Як виконане,

за пропозицією

Кушніра С.І.


Виконувач обов’язків керуючого 

справами виконкому районної 

у місті ради - заступник голови 

районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради




А.Внукова

_961228874.unknown

